
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-08-14 13:06:44: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - eb537442-fe66-4ef7-9928-60f017ed1d28.pdf

2019-08-02 09:16:31: Dodano plik informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2019-07-22 13:23:58: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Remont drogi wewnętrznej w Piołunce nr 226 w km 0+125 ÷ 0+175, 0+175 ÷ 0+642 

Data składania ofert:
2019-07-22 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-07-22 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2019-07-04 13:00:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2019-07-04 13:00:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2019-08-14 13:06:44
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ZP400ogłoszenie o zamówieniu 139.04 Kb

2. SIWZ droga Piołunka dz 226 370.85 Kb

3. Zalacznik_nr_01 706.19 Kb

4. Zalacznik_nr_02 365.37 Kb

5. Zalacznik_nr_03 378.45 Kb

6. Zalacznik_nr_04 620.77 Kb

7. Zalacznik_nr_05 243.05 Kb

8. Zalacznik_nr_07 440.91 Kb

9. Zalacznik_nr_08a 434.36 Kb

10. Zalacznik_nr_08b 567.49 Kb

11. Załacznik_nr_06 projekt umowy 802.58 Kb

12. Załacznik_nr_09_przedmiar 670.05 Kb

13. Załącznik_nr_10_STWiOR 1.71 MB

14. Droga w Piołunce - przedmiar, kosztorys ofertowy 39.00 Kb

15. Zalacznik_nr_01 55.00 Kb

16. Zalacznik_nr_02 32.50 Kb

17. Zalacznik_nr_03 34.00 Kb

18. Zalacznik_nr_04 43.00 Kb

19. Zalacznik_nr_05 36.50 Kb

20. Zalacznik_nr_07 38.00 Kb

21. Informacja z otwarcia ofert 317.61 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-888&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12752-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBlYjUzNzQ0Mi1mZTY2LTRlZjctOTkyOC02MGYwMTdlZDFkMjgucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12743-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12706-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12667-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMG9nxYJvc3plbmllIG8gemFtw7N3aWVuaXUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12668-U0lXWiBkcm9nYSBQaW/FgnVua2EgZHogMjI2LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12669-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12670-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12671-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12672-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12673-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12674-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12675-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12676-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12677-WmHFgmFjem5pa19ucl8wNiBwcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12678-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOV9wcnplZG1pYXIucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12679-WmHFgsSFY3puaWtfbnJfMTBfU1RXaU9SLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12680-RHJvZ2EgdyBQaW/FgnVuY2UgLSBwcnplZG1pYXIsIGtvc3p0b3J5cyBvZmVydG93eS54bHM=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12681-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12682-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12683-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12684-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12685-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12686-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12706-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

22. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 354.19 Kb

23. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 91.42 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12743-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12752-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBlYjUzNzQ0Mi1mZTY2LTRlZjctOTkyOC02MGYwMTdlZDFkMjgucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-887

